3

                                                                      [image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КИРОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГОРАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	26.01.2021
	п.Кировский
	                               № 15

      О внесении изменений в постановление администрации Кировского муниципального района от 14.01.2021 № 6 «О возложении полномочий администратора доходов бюджета Кировского муниципального района»
В соответствии со ст. 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, приказом Министерства Финансов Российской Федерации от 06 июня 2019г.  № 85Н «О Порядке формирования и применения кодов бюджетной классификации Российской Федерации, и приказа № 5 от 22.01.2021 г. администрация Кировского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации Кировского муниципального района от 14.01.2021 № 6 «О возложении полномочий администратора доходов бюджета Кировского муниципального района» следующие изменения:
1.1. В пункте 1 добавить строки следующего содержания:

	Код главного администратора
	Код дохода
	Наименование

	951
	2 02 4900105 0000 150
	Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам муниципальных районов, за счет средств резервного фонда Правительства Российской Федерации

2. Руководителю аппарата администрации Кировского муниципального района настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации Кировского муниципального района.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на финансовое управление администрации Кировского муниципального района.

Глава Кировского муниципального района –

глава администрации Кировского

муниципального  района                                                                         И.И.Вотяков